
Raadsbesluit

 

Nummer

16int03148

 

Onderwerp

 

Procedureverordening voor advisering tegemoetkoming in planschade gemeente Borne 2008

de raad van de gemeente Borne;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4-10-2016;

 

besluit:

1. De Procedureverordening voor advisering tegemoetkoming in planschade gemeente Borne 2008

als volgt te wijzigen:

A. Aan artikel 6, negende lid, wordt achter ‘de aanvrager’, toegevoegd: ‘het college,’;

B. Aan artikel 6, tiende lid, wordt achter ‘het college’ toegevoegd: , de aanvrager, eventueel

andere betrokken bestuursorganen alsmede belanghebbenden;

C. Aan artikel 6, elfde lid, wordt achter ‘het college ’toegevoegd: , de aanvrager, eventueel

andere betrokken bestuursorganen alsmede belanghebbenden.

 

2. De wijzigingen treden met terugwerkende kracht in werking op 1 juli 2008.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 8-11-2016.

 

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 164291

GEMEENTEBLAD 24 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Borne.

Gemeenteblad 2016 nr. 164291 24 november 20161


